АДМИНИСТРАЦИЯ
          сельского поселения
             Новый Сарбай
     муниципального района
               Кинельский
         Самарской   области
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       №111  от 28.12.2023г.

	«О внесении  изменений в постановление администрации сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский от 26.12.2021 г. № 76 «Об утверждении муниципальной программы «Молодёжная политика, работа с детьми и молодёжью в сельском поселении Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области на 2019-2026 гг. »»

Руководствуясь Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский, администрация сельского поселения Новый Сарбай  муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить прилагаемые изменения в постановление  администрации  сельского поселения  Новый Сарбай муниципального района Кинельский  от 26.12.2021 г. № 76 «Молодёжная политика, работа с детьми и молодёжью в сельском поселении Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области на 2019-2026 гг. »
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования.
1. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно – телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

 Глава сельского поселения
 Новый Сарбай                                                                              А.С. Золотухин.

                                                                                                                                                Приложение
к проекту Постановлению администрации
сельского поселения Новый Сарбай
муниципального района Кинельский

                                                                                     №  111 от 28.12.2023г.

Изменения,
которые вносятся в  постановление  администрации сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский  от 26. 12.2021 г. № 76 «Об утверждении муниципальной программы «Молодёжная политика, работа с детьми и молодёжью в сельском поселении Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области на 2019-2026 гг. « (далее – Программа)

1. В паспорте Программы:
1.1. Позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 688 тыс. руб.  в том числе по годам:
      2020 г. - средства местного бюджета – 366, 0 тыс. руб.
2021 г. - средства местного бюджета –   230,0 тыс. руб.
2022 г.- средства местного бюджета  –   79,0 тыс. руб.
2023 г. – средства местного бюджета –  10,0   тыс. руб.
2024 г. - средства местного бюджета –    1,0 тыс. руб.
2025 г.- средства местного бюджета  –    1,0 тыс. руб.
2026 г. – средства местного бюджета –   1,0   тыс. руб.

           1.2.  Перечень мероприятий муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Бюджет
	Объем финансирования по годам (тыс. рублей)

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	   8
	 9
	10

	1.
	Организация и проведение мероприятий гражданско-патриотической и военно-патриотической направленности (проведение мероприятий приуроченных к государственным праздникам)
	Местный бюджет
	366,0
	230,0
	79,0
	10,0
	1,0
	1,0
	1,0

	2.
	Поддержка талантливой и инициативной молодежи, вовлечение молодежи в социальную практику
( проведение фестивалей молодежного творчества в рамках «Дня молодежи», организация и проведение игр КВН и т.д.)
	Местный
бюджет

	3.
	Проведение мероприятий, популяризирующих здоровый образ жизни среди молодежи (спортивные мероприятия и встречи)
	Местный
бюджет

	4.
	Организационная поддержка молодых блогеров, привлечение их к ведению молодежных рубрик на сайте администрации сельского поселения и радиопередач по местному  радио.
	Местный бюджет

Финансирование  не предусмотрено, расходы на текущую деятельность

	5
	Содержание специалиста – инструктора по работе с молодежью
	Местный бюджет

	Всего по программе:

	366,0
	230,0
	79,0
	10,0
	1,0
	1,0
	1,0

Объём финансирования мероприятий Программы определён исходя из объёма средств, затраченных в предыдущие годы на реализацию аналогичных мероприятий, а также в соответствии со сметами расходов на проведение мероприятий.
Объемы финансирования Программы 2019 - 2026 годов носят прогнозный характер и подлежат ежегодному уточнению в установленном порядке при формировании проектов муниципальных бюджетов.